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ژاکلین ویلسون:

آرزوهای بزرگ طرز فکرم را تغییر داد

«ژاکلین ویلسون» نویسنده بریتانیایی کتابهای کودک و نوجوان، از کتابهایی که زندگی او را دگرگون کردهاند و آثاری

که آرزوی نوشتنشان را داشته سخن میگوید.

«ژاکلین ویلسون» نویسنده بریتانیایی کتاب های کودک و نوجوان، از کتاب هایی که زندگی او را دگرگون کرده اند و آثاری
که آرزوی نوشتنشان را داشته سخن می گوید.

به گزارش ایسنا، «ژاکلین ویلسون» برنده جایزه « جیمز بری» و نویسنده کتاب های متعدد کودک و نوجوانی است که
بسیاری از آن ها به زبان فارسی ترجمه شده اند. از بین آثار قابل توجه او می توان به طولانی ترین «آواز نهنگ»،

«داستان تریسی بیکر»، «خانه به دوش»، «دوقلوها» و «آرزوی تنهایی لی لی» نام برد.

در ادامه گفت وگوی این نویسنده را با نشریه گاردین می خوانیم.

در حال حاضر مشغول خواندن چه کتابی هستید؟

«مهربان ها» نوشته «فیلیپ هنشر». من شیفته این اثر شده ام. این کتایب مملو از شخصیت های گوناگون و داستانی
گیرا است.

چه کتابی زندگی شما را دگرگون کرده است؟

«خانواده ساکن بن بست» نوشته «ایو گارنت» . این اثر، کتابی برای کودک و درباره خانواده «داستمن» است. زمانی که
فقط هشت سال داشتم این کتاب را خواندم. این اثر به من نشان داد، کتاب کودک می تواند وسعت بیش از آن چه من

می پنداشتم داشته باشد.

دوست داشتید چه کتابی را می نوشتید؟

کتاب « حباب شیشه ای» نوشته « سیلویا پلات» را انتخاب می کنم چراکه این اثر، بُرنده، شاعرانه و پیشگامانه است.

به نظر شما چه کتابی آن چنان که سزاوار است، تحسین نشده است؟

«داستان زنان سالخورده» نوشته «آرنولد بنت» این روزها کمتر دیده می شود و باید بگویم در وصف « ارباب حلقه ها» اثر
« تالکین» نیز بیش از حد مبالغه شده است.

آخرین کتابی که شما را به گریه انداخت چه بود؟

«زبان محبت» نوشته «کریسی واتسون».این کتاب اثری بی نظیر درباره پرستاری است.

چه کتابی را پیش از آنکه تمام کنید کنار گذاشتید؟

متاسفانه « آناکارنینا» نوشته «لئو تولستوی» را دوبار شروع کردم و هر بار در نیمه راه کنار گذاشتم. کتاب بسیار دوست
داشتنی بود اما بعد از مدتی غرق در جزئیات شدم و آن را کنار گذاشتم.

چه کتابی طرز فکر شما را تغییر داد؟

کتاب « آرزوهای بزرگ». من نسخه ی کوتاه شده ای از « نیکلاس نیکلبی» را زمانی که دانش آموز بودم خواندم و به
هیچ وجه تحت تاثیر «چارلز دیکنز» قرار نگرفتم، اما چند سال بعد « آرزوهای بزرگ» را خواندم و مجذوب خرد، طنازی و

انسانیت آن شدم.
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معمولاً چه کتابی را به عنوان هدیه به دیگران می دهید؟

من « جایی که وحشی ها هستند» را به کودکان هدیه می دهم. بارها این کتاب را برای کودکان خوانده ام و هربار ازآن
لذت برده اند.

مطالعه کدام کتاب به شما آرامش می دهد؟

هر پنج جلد از «کازالت وقایع نگاری می کند» نوشته « جین هاوارد»
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